
 

Zarządzenie Nr 166/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 września 2015 roku

w sprawie powołania Komisji do przejęcia - przekazania majątku Placówki Wsparcia 
Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z p. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji, a następnie protokolarnego przejęcia 
majątku Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka", w 
związku ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialnej powołuję Komisję w 
następującym składzie:

1) Pan  Jakub Walas                           -przewodniczący
2) Pani  Joanna Jarosz                           -członek
3) Pani   Krystyna Kosakowska               -członek

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji i przejęcia majątku   
Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" od 
dotychczasowego kierownika Pani Moniki Machnickiej, a następnie przekazanie go 
protokołem przejęcia - przekazania Pani Annie Kowalskiej.

§ 2.

Protokolarne przejęcie - przekazanie majątku nastąpi do dnia 30 września 2015 r. na 
podstawie spisów inwentaryzacyjnych.

§ 3.

Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób 
materialnie odpowiedzialnych.



§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

mgr Leszek Kopeć

Otrzymują do wykonania:

1) Pan Jakub Walas
2) Pani Joanna Jarosz
3) Pani Krystyna Kosakowska

Do wiadomości:

1) Pani Monika Machnicka
2) Pani Anna Kowalska


